
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця______
від____________________ №

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-04-12-000009-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот 
в ETC: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 307

Організатор аукціону: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: 29.04.2021 11:42:42 

Дата та час завершення електронного аукціону: 29.04.2021 12:11:42

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон з оренди нерухомого майна

Аукціон на підвищення стартової ціни

Стартова ціна лота: 195.00 ГРН

Ціна реалізації: 351.00 ГРН без ПДВ

Крок аукціону: 2.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 227.00 ГРН

Термін дії договору: 5 років

Учасники електронного аукціону:
1. ФОП Кісельов Анатолій Володимирович, код ЄДРПОУ: 2710606010
2. Фізична особа-підприємець Капацевич Сергій Миколайович, код ЄДРПОУ: 2747119232

Закриті цінові пропозиції учасників:
ФОП Кісельов Анатолій Володимирович 200.00 ГРН 28.04.2021 19:17:40
Фізична особа-підприємець Капацевич Сергій 300.00 ГРН 14.04.2021 15:23:51
Миколайович

310.00 ГРН 29.04.2021 11:50:42
311.00 ГРН 29.04.2021 11:53:42

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1
ФОП Кісельов Анатолій Володимирович 
Фізична особа-підприємець Капацевич Сергій 
Миколайович



Раунд 2
ФОП Кісельов Анатолій Володимирович 
Фізична особа-підприємець Капацевич Сергій 
Миколайович 
Раунд З
ФОП Кісельов Анатолій Володимирович 
Фізична особа-підприємець Капацевич Сергій 
Миколайович

Переможець електронного аукціону: Фізична особа-підприємець Капацевич Сергій Миколайович

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:
Одержувач: КНП «ДЦПМСД № 9» ДМР 
Розрахунковий рахунок:
Код ЄДРПОУ 37899715 
Банк

Реквізити організатора для перерахування оператором внесків:
Отримувач: ГУК у Дн-ській обл. м. Дніпро.
Рахунок №: UA338999980314010593000004569.
Банк отримувача: Казначейство України (ЕАП).
Код отримувача (ЄДРПОУ): 37988155.
Призначення платежу: реєстраційний внесок.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн (шістсот гривень 00 коп) без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
252.72 грн (двісті п’ятдесят дві гривні 72 коп) з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню оператору, через електронний майданчик якого подано 
найвищу цінову пропозицію, від переможця електронного аукціону:
25.72 грн (двадцять п’ять гривень 72 копі без ПДВ

Сума, яку необхідно сплачувати на місяць (у випадку оренди):
351.00 грн (триста п’ятдесят одна гривня 00 коп) без ПДВ

330.00 ГРН 29.04.2021 11:59:42
331.00 ГРН 29.04.2021 12:02:42

350.00 ГРН 29.04.2021 12:08:42
351.00 ГРН 29.04.2021 12:11:42



Протокол електронного аукціону сформовано: 29.04.2021 12:11:42
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або 
іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у 
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону:
Фізична особа-підприємець Капацевич Сергій Миколайович

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію: УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

«У .. \\
f Ч  ' МІНСЬКA z  \ \

1  і і ' р і  і  ті/и,- І 
V  \ !  CD *  ] і

В І.РяЗаступник начальника 
Відділу електронних торгів Михайленко В.В.

cT’t-2 . . z g j O a g /

(посада) (підпис, МЛ І.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Департамент по роботі з активами Дніпровської міської ради

Заступник директора

департаменту по 
активами Дніпровської 
міської ради -  начальник 
управління з питань 
комунальної вларнбсті / /  £с> 2 Y

(посаді) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)
Зазначаються тільки д л я я к і  через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера 
облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


